- 12 janvier : *Philothei martyris et sociorum eius* (cfr Sin. géorg. 59 et 64; cod. S 425 de Tiflis).
- 16 janvier : *In Choziba, Deiparae* etc. (cfr Sin. géorg. 1 et 64; cod. S 425 de Tiflis).
- 18 janvier : *Amba Pauli qui ante Antonium exivit in desertum* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- ✓ 19 janvier : *Amba Antonii qui dictus est Ravah, martyris* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 23 janvier : *Iudae apostoli* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 27 janvier : *Eliae patriarchae Hierosolymitani*.
- 30 janvier : *Abramii episcopi Cratiensis* (voir aussi 6 décembre).
- 4 février : *Eliae martyris Damasceni* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- ✗ 8 et 9 février : *Agathangeli Damasceni episcopi* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 9 février : *Gerasimi* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- ✗ 14 février : *Solomonis patriarchae*.
- 15 mars : *Philoctemonis*.
- ✗ 24 mars : *Thomae monachi*.
- ✗ 1^{er} avril : *Deiparae et Elisabeth mutua salutatio*.
- 6 avril : *Marci evangelistae*.
- ✗ 7 avril : *Georgii Hierosolymitani patriarchae*.

- 11 avril : *Hacchi martyris qui martyrium passus est diebus Marthamae principis.*
- 27 avril : *Memoria sanctorum in Iericho via, quarto miliario.*
- 1^{er} mai : *Romani neomartyris.*
- 11 mai : *Sophronii Hierosolymitani patriarchae* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 16 mai : *Thomae patriarchae Hierosolymitani.*
- 17 mai : *Memoria Hierosolymitanorum patriarcharum a Iacobo usque ad Modestum.*
- 26 mai : *Dedicatio lapidis coram Resurrectionis sepulcro vivificantis.*
- 30 mai : *Catiani et Nistheroi* (cfr Sin. géorg. 1 et 64).
- 30 mai : *Cypriani episcopi* (cfr Sin. géorg. 1 et 64).
- 2 juin : *Iohannis episcopi Chozibitae* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 7 juin : *Passarionis.*
- 10 juin : *Benephori* (sc. *Onuphrii?*) *herbatici qui diaconum liberavit* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 13 juin : *Dedicatio in Gethsemani.*
- 15 juin : *Sergii patriarchae.*
- 15 juin : *Memoria Eudociae reginae.*
- 18 juin : *Leontii martyris* (cfr Sin. géorg. 1 et 64).
- 19 juin : *Habacuc prophetae* (cfr Sin. géorg. 59 et 64).
- 2 juillet : *Basilii Hierosolymitani patriarchae.*
- 2 juillet : *SS. martyrum Pauli, Bilonis, Theonis, Heronis* (cfr Sin. géorg. 1 et 64).
- 18 juillet : *Athanasii ducis qui martyrium passus est in civitate Clysmate* (cfr Sin. géorg. 1 et 64).
- 19 juillet : *Cosmae Damianique* (cfr Sin. géorg. 1).
- 21 juillet : *Danielis prophetae* (cfr Sin. géorg. 1).
- 24 juillet : *Bartholomaei* (cfr Sin. géorg. 59).
- 3 août : *Elisaei prophetae* (cfr Sin. géorg. 1 et 65).
- 5 août : *Moysis prophetae* (cfr Sin. géorg. 1 et 65).
- 7 août : *Moysis Euphemiani filii* (sc. *Alexii*).
- 8 août : *Melchisedech* (cfr Sin. géorg. 59 et 65).
- 9 août : *Aaronis.*
- 10 août : *Aeliani martyris.*
- 22 août : *Luciani martyris* (cfr Sin. géorg. 1 et 65).
- 26 août : *Sabae Syri.*
- 3 septembre : *Eliae prophetae sublatio.*
- 14 septembre : *Memoria Eustochii archiepiscopi* (cfr Sin. géorg. 59 et 65).
- 16 septembre : *Memoria sancti Cyriaci archiepiscopi qui sanctum Golgotha aedificavit et renovavit* (cfr Sin. géorg. 59 et 65).
- 27 septembre : *Memoria omnium patriarcharum Hierosolymitanorum in Anastasi*; voir aussi 17 mai.
- 30 septembre : *Iohannis et Arcadii, Xenophontis filiorum* (cfr Sin. géorg. 59 et 65).

- 2 octobre : *Ananiae discipuli Domini et primi archiepiscopi in Damasco* (cfr Sin. géorg. 65).
- 3 octobre : *Victoris et Stephanidis martyrum* (cfr Sin. géorg. 1 et 65).
- 6 octobre : *Duodecim apostolorum sessio.*
- 14 octobre : *Sergii patriarchae.*
- 21 octobre : *Sexaginta martyrum qui martyrium passi sunt in Ierusalem.*
- 5 novembre : *Canonicae principis filiae quae in Iordanis deserto anachoretica fuit.*
- 12 novembre : *Iacobi intercisi* (cfr Sin. géorg. 1).
- 17 novembre : *Basilii Hamensis episcopi et martyris.*
- 23 novembre : *Hesychii presbyteri Hierosolymitani.*
- 23 novembre : *Petri Capitoliadensis episcopi.*
- 30 novembre : *Iohannis misericordis.*
- 6 décembre : *Abramii Cratiensis episcopi.*
- 31 décembre : *Commemoratio sancti Boae.*
- IV. Enfin, la quatrième source signalée par Jean Zosime est un « modèle sabaitte », *Sancti Sabae exemplar*. On se rappellera ici qu'il est quasi certain que c'est à Saint-Sabas même que le calendrier a été écrit. Nous y relevons les fêtes suivantes qui doivent avoir fait partie du propre de Saint-Sabas :
- 3 janvier : *Amba Melitonis hegumeni hagiosabaitae* (idem dans le lectionnaire de Paris).
- 8 janvier : *Iohannis hesychastae episcopi hagiosabaitae* (idem dans les ménées Sin. géorg. 1 et Tiflis S 425).
- 12 janvier : *Stephani hegumeni.*
- 24 janvier : *Cyriaci confessoris hagiosabaitae* (idem dans le typicon grec « de Saint-Sabas » du cod. Sin. gr. 1096).
- 24 janvier : *Omnium in Sancto Saba defunctorum patrum nominum memoria* (cfr Sin. géorg. 1 et 26).
- 29 janvier : *Iohannis hegumeni.*
- 9 février : *Amba Theodori hegumeni in (Sancto) Saba* (idem dans le lectionnaire de Paris).
- 13 mars : *Sancti amba Nicodemi hegumeni* (idem dans le lectionnaire de Paris).
- 19 mars : *Sanctorum patrum combustorum hagiosabaitarum* (idem dans les ménées Sin. géorg. 1, 64 et les synaxaires grecs).
- 25 mars : *Litania magna in loco ubi sancta Deipara apparuit et collocata est longo (tempore) sancto Sabae etc.*
- 2 avril : *Stephani hesychastae hagiosabaitae qui super mare ambulabat decessus* (idem dans Sin. géorg. 59 et 64).
- 13 avril : *Christophori martyris qui martyrium passus est diebus Mahdi principis credentium in Bagdad.*

5 mai : *Strategii hegumeni hagnosabaitae* (idem dans Sin. géorg. 1, 59 et 64).
10 mai : *In Sancto Saba, martyrum qui in a Deo facta ecclesia sub altari sunt.*

5 et 6 décembre : *Sancti theophori patris nostri Sabae ascetae et inter patres gloriosi* (idem dans le lectionnaire de Paris, les ménées Sin. géorg. 1 et 65 et dans les synaxaires grecs).